MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

AV. JOAO BERNARDINO DE SOUZA, 714, CENTRO

CNPJ :  01.616.420/0001-60

TERMO DE RATIFICAÇÃO

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO,   de Novorizonte, no uso de suas atribuições legais e,
em conformidade com o disposto no Art. 25, II, Lei 8666/93, RATIFICA  o processo de
Inexigibilidade de Licitação, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO E APRIMORAMENTO DE PESSOAL DE CULTURA,
GESTÃO E LIDERANÇA NO SETOR PÚBLICO, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO DE NOVORIZONTE/MG
pelo valor GLOBAL de R$3.600,00 junto ao fornecedor CONVIVERH CONSULTORIA E
RECURSOS HUMANOS LTDA.

Segunda-feira 06 Fevereiro 2023Novorizonte,

Processo nº: 11 / 2023

Inexigibilidade nº: 2 / 2023

____________________________________

CLEBER NASCIMENTO DE PINHO

Inexigibilidade